Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 01.03.2013                                                                                                    №  6
Об  отмене  постановления

администрации Берегаевского

сельского  поселения

от  15.12.2010   № 55
    Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района на постановление   администрации Берегаевского сельского поселения от  15.12.2010   № 55  «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление  администрации Берегаевского сельского поселения от  15.12.2010   № 55  «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
    2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  Глава Берегаевского

  сельского поселения
         А.Н. Санько

ПРОТОКОЛ № 1

заседания жилищной комиссии Берегаевского  сельского поселения
от 31.10.2011                                                                                                               п. Берегаево

Присутствовали:

1. Санько А.Н. – Глава Берегаевского сельского поселения;

2. Аурманс М.В. – бухгалтер администрации Берегаевского сельского поселения;

3. Гавриленко Е.А. – ведущий специалист по финансовой работе администрации  Берегаевского  сельского поселения;

4. Коженкова М.В. – специалист по учёту военнообязанных

5. Коновальчик Н.Н. – администратор администрации Берегаевского сельского поселения.

Повестка дня:

    1. Рассмотрения заявления о снятии с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении  от Молотника Николая Александровича.

    2. Рассмотрение заявления о принятии на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении от администрации Тегульдетского района Заринского Игоря Романовича.
   3. Рассмотрение заявления о принятии на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении от администрации Тегульдетского района Заринского Степана Романовича.

        По первому  вопросу секретарь   зачитала заявление о снятии с   учёта  в качестве нуждающегося в жилом помещении от Молотника Николая Александровича.  К заявлению прилагались копия паспорта  Молотника Николая Александровича, копия  постановления Администрации Тегульдетского района от 20.06.1996 г. № 111, уведомление об отсутствии в Едином государственном реестре прав запрашиваемых сведений от 19.07.2010г. № 06/001/2010-926, копия справки Администрации Асиновского района от 19.07.2010г. № 602.

    Жилищная комиссия рассмотрела документы.

САНЬКО  А.Н. ставит вопрос на голосование.

Члены комиссии проголосовали единогласно.

Жилищная комиссия Берегаевского сельского поселения решила:

1. Молотника Николая Александровича снять с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении.

2. Исключить из общей очереди.

3. Исключить из льготной очереди на получения жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

4. Привести очередь в соответствие.

    По второму  вопросу секретарь   зачитала заявление о принятии на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении от администрации Тегульдетского района Заринского Игоря Романовича. К заявлению прилагались копия свидетельства о рождении Заринского И.Р., справка о составе семьи, справки из управления Федеральной регистрационной службы по Томской области о совершённых гражданином сделках с недвижимым имуществом за последние 5 лет. Сделки с недвижимостью не совершались, копия решения Тегульдетского районного суда об ограничении в родительских правах  Заринского Р.Д. и Ильиной А.А.  в отношении Заринского И.Р. и Заринского С.Р.  Заринский И.Р. состоит на регистрационном учёте по адресу: Томская обл., Тегульдетский р-он, п. Берегаево, ул. Ленинская, д.35, дом фактически отсутствует (снесён)  (справка администрации Берегаевского сельского поселения от 05.09.2011 № 579 прилагается), Заринский И.Р. фактически проживает по адресу: Томская область, Тегульдетский район, д. Красная Горка, ул. Заречная, д.4, кв.1.  Заринский И.Р. принадлежит к категории лиц из   числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (справка администрации Тегульдетского района от 14.09.2011 № 03-05-1465). У Заринского И.Р. отсутствует жилое помещение по договору социального найма, на праве собственности.

    Жилищная комиссия рассмотрела документы.

САНЬКО  А.Н. ставит вопрос на голосование.

Члены комиссии проголосовали единогласно.

Жилищная комиссия Берегаевского сельского поселения решила:

1. Заринского Игоря Романовича принять на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении.

2. Включить в общую очередь с присвоением номера 16.

3. Включить в льготную очередь на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с присвоением номера 13.

    По третьему вопросу секретарь   зачитала заявление о принятии на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении от администрации Тегульдетского района Заринского Степана  Романовича. К заявлению прилагались копия свидетельства о рождении Заринского С.Р., справка о составе семьи, копия решения Тегульдетского районного суда об ограничении в родительских правах  Заринского Р.Д. и Ильиной А.А.  в отношении Заринского И.Р. и Заринского С.Р.  справки из управления Федеральной регистрационной службы по Томской области о совершённых гражданином сделках с недвижимым имуществом за последние 5 лет. Сделки с недвижимостью не совершались. Заринский С.Р. состоит на регистрационном учёте по адресу: Томская обл., Тегульдетский р-он, п. Берегаево, ул. Ленинская, д.35, дом фактически отсутствует (снесён)  (справка администрации Берегаевского сельского поселения от 05.09.2011 № 579 прилагается), Заринский С.Р. фактически проживает по адресу: Томская область, Тегульдетский район, д. Красная Горка, ул. Заречная, д.4, кв.1.  Заринский С.Р. принадлежит к категории лиц из   числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (справка администрации Тегульдетского района от 14.09.2011 № 03-05-1470). У Заринского С.Р. отсутствует жилое помещение по договору социального найма, на праве собственности.

    Жилищная комиссия рассмотрела документы.

САНЬКО  А.Н. ставит вопрос на голосование.

Члены комиссии проголосовали единогласно.

Жилищная комиссия Берегаевского сельского поселения решила:
1. Заринского Степана  Романовича принять на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении.

2.  Включить в общую очередь с присвоением номера 17.

    3.  Включить в льготную очередь на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с присвоением номера 14.

Председатель

жилищной комиссии
А.Н. Санько

Секретарь
Н.Н. Коновальчик

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕРЕГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КОМИССИЯ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ
РЕШЕНИЕ

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 31.10.2011                                                                                                       №  1
О снятии с учёта Молотника Н.А.

в качестве нуждающегося в

жилом помещении

    В соответствии с п.1 ч.1 ст.56 Жилищным кодексом Российской Федерации, с законом Тоской области от 08.06.2005 г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», с Уставом Берегаевского сельского поселения, рассмотрев заявление о снятии с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении Молотника Н.А. комиссия по жилищным вопросам  Берегаевского сельского поселения

РЕШИЛА:

    1. Снять с учёта    в качестве нуждающегося в жилом помещении Молотника Николая Александровича.

    2. Исключить из общей очереди.

    3. Исключить из льготной очереди на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

    4. Привести общую очередь и льготную очередь в соответствие.

Председатель

жилищной комиссии
             А.Н. Санько

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕРЕГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КОМИССИЯ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ
РЕШЕНИЕ

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 31.10.2011                                                                                                       №  2
О принятии на учёт  Заринского  И.Р.

в качестве нуждающегося в

жилом помещении

    В соответствии с п.1 ч.1 ст.51 Жилищным кодексом Российской Федерации, с законом Тоской области от 08.06.2005 г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», с Уставом Берегаевского сельского поселения, рассмотрев заявление Администрации Тегульдетского района о принятии на учёт  в качестве нуждающегося в жилом помещении Заринского И.Р.,  комиссия по жилищным вопросам Берегаевского сельского поселения

РЕШИЛА:

    1. Принять на   учёт     в качестве нуждающегося в жилом помещении Заринского Игоря Романовича 07.08.1997 г.р.

    2. Включить в общую очередь с присвоением номера 16.

    3. Включить в   льготную очередь на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с присвоением номера 13.

Председатель

жилищной комиссии
             А.Н. Санько

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕРЕГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КОМИССИЯ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ
РЕШЕНИЕ

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 31.10.2011                                                                                                       №  3
О принятии на учёт  Заринского  С.Р.

в качестве нуждающегося в

жилом помещении

    В соответствии с п.1 ч.1 ст.51 Жилищным кодексом Российской Федерации, с законом Тоской области от 08.06.2005 г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», с Уставом Берегаевского сельского поселения, рассмотрев заявление Администрации Тегульдетского района о принятии на учёт  в качестве нуждающегося в жилом помещении Заринского С.Р.,  комиссия по жилищным вопросам Берегаевского сельского поселения

РЕШИЛА:

    1. Принять на   учёт     в качестве нуждающегося в жилом помещении Заринского Степана  Романовича 05.02.1999 г.р.

    2. Включить в общую очередь с присвоением номера 17.

    3. Включить в   льготную очередь на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с присвоением номера 14.

Председатель

жилищной комиссии
                                                                А.Н. Санько

Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 01.11.2011                                                                                                    №  50
О снятии с учёта Молотника Н.А.

в качестве нуждающегося в

жилом помещении

   В соответствии с п.1 ч.1 ст.56 Жилищным кодексом Российской Федерации, с законом Тоской области от 08.06.2005 г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», с Уставом Берегаевского сельского поселения, рассмотрев заявление о снятии с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении  Молотника Николая Александровича 13.12.1986 г.р.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Снять с учёта    в качестве нуждающегося в жилом помещении Молотника Николая Александровича  13.12.1986 г.р.

    2.  Исключить из общей очереди.

    3. Исключить из льготной очереди на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

    4.  Привести общую очередь и льготную очередь в соответствие.

    5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава администрации
             А.Н. Санько

Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 01.11.2011                                                                                                    №  52
О принятии на учёт  Заринского  С.Р.

в качестве нуждающегося в

жилом помещении

    В соответствии с п.1 ч.1 ст.51 Жилищным кодексом Российской Федерации, с законом Тоской области от 08.06.2005 г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», с Уставом Берегаевского сельского поселения, рассмотрев заявление Администрации Тегульдетского района о принятии на учёт  в качестве нуждающегося в жилом помещении Заринского Степана  Романовича 05.02.1999 г.р.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Принять на   учёт     в качестве нуждающегося в жилом помещении Заринского Степана  Романовича 05.02.1999 г.р.

    2. Включить в общую очередь с присвоением номера 17.

    3. Включить в   льготную очередь на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с присвоением номера 14.

    4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава администрации
                                                     А.Н. Санько

Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 01.11.2011                                                                                                    №  51
О принятии на учёт  Заринского  И.Р.

в качестве нуждающегося в

жилом помещении

    В соответствии с п.1 ч.1 ст.51 Жилищным кодексом Российской Федерации, с законом Тоской области от 08.06.2005 г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», с Уставом Берегаевского сельского поселения, рассмотрев заявление Администрации Тегульдетского района о принятии на учёт  в качестве нуждающегося в жилом помещении Заринского Игоря Романовича 07.08.1997 г.р.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Принять на   учёт   в качестве нуждающегося в жилом помещении Заринского Игоря  Романовича 07.08.1997 г.р.

    2. Включить в общую очередь с присвоением номера 16.

    3. Включить в   льготную очередь на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с присвоением номера 13.

    4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава администрации
                                                           А.Н. Санько

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕРЕГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

03.11.2011   Поповой  Валентине

Ивановне

д. Красная Горка

УВЕДОМЛЕНИЕ

    Заринский Игорь Романович 07.08.1997г.р., 01.11.2011г. поставлен  в администрации  Берегаевского сельского поселения на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении и включён в льготную очередь на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с присвоением номера 13.

Глава администрации                                            А.Н. Санько

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕРЕГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

03.11.2012   Поповой  Валентине

Ивановне

д. Красная Горка

УВЕДОМЛЕНИЕ

    Заринский Степан Романович 05.02.1999г.р., 01.11.2011г. поставлен  в администрации  Берегаевского сельского поселения на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении и включён в льготную очередь на получение жилья детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с присвоением номера 14.

Глава администрации                                            А.Н. Санько